DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REDUZINDO CONDUTAS
ANTISSOCIAIS NO CONTEXTO ESCOLAR: UMA PROPOSTA PAUTADA NA
EDUCAÇÃO EM VALORES de autoria de NICOLE ALMEIDA VENTURA , ANA ISABEL
ARAÚJO SILVA DE BRITO GOMES, ALEX SANDRO DE MOURA GRANGEIRO,
LAYRTTHON CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS, foi publicado nos Anais III CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21919

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21919